АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 апреля    2013г.                                                                          №  57
п.Камыши
«О признании нуждающийся в
улучшении жилищных условий
и постановке на учет
Бахтоярову Наталью Леонидовну»

	Рассмотрев заявление и документы, представленные гражданкой Бахтояровой Натальи Леонидовны, в соответствии со статьей 51 ч.1.п.2 Жилищного Кодекса РФ, Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий Бахтоярову Наталью Леонидовну  и членов ее семьи.
          2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Мальцева И.В.
	3.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Камышинского сельсовета
Курского района  Курской области                                               А.И.Ефимов